PAGE
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	                №

	О назначении даты проведения повторного конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования   Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона                      от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области, пункта 2.1 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района от 07 августа 2015 года №151, Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Назначить проведение повторного конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 15 февраля 2019 года в 11.00 часов в администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района по адресу: с. Зубаревка, ул. Центральная, 56.
2. Для участия в конкурсе гражданин лично представляет в конкурсную комиссию в срок с 25 января по 07 февраля 2019 года включительно, в  кабинет главы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области с 09-00 часов до 17-00 часов в рабочие дни (перерыв с 13-00 часов до 13-45 часов) по адресу: с. Зубаревка, ул. Центральная, 56, документы в соответствии с разделом 4 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района от 07 августа 2015 года №151:

-личное заявление об участии в конкурсе на имя председателя конкурсной комиссии;
-копию паспорта;

-копию трудовой книжки;

-копии документов об образовании;

-сведения о своих доходах, полученных от всех источников (включая доходы по прежнему месту работы или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия, иные выплаты) за предшествующий  календарный год, а также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, о  вкладах в банках, ценных бумагах, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу опубликования решения о проведении  конкурса;

-сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия, иные выплаты) за предшествующий календарный год, а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, о  вкладах в банках, ценных бумагах, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи гражданином документов для участия в конкурсе;

-письменное согласие на обработку своих персональных данных в порядке, предусмотренном статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;

-заключение медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу (в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 14.12.2009 г. № 984н);
-программу (концепцию) развития муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

Копии документов представляются в нотариально заверенной форме либо одновременно с подлинниками, которые возвращаются заявителю после сверки с ними копий документов. Сверенные с подлинниками копии документов заверяются секретарем конкурсной комиссии.

 О приеме документов претенденту на участие в конкурсе выдается расписка с описью принятых документов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести» и на официальном сайте администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети Интернет 24 января 2019 года.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования                             В.Т. Кульжимирова

Разослано: главе МО Оренбургский район, организационному отделу МО Оренбургский район, газете «Сельские вести», прокуратуре района, в дело